



Lider Usług
Komunalno-Samorządowych
Spółka z o. o.

z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej
ul. Wiosny Ludów 3, 63-000 Środa Wielkopolska
tel. 61 285 40 68,
sekretariat@luks-sroda.pl www.luks-sroda.pl

Środa Wielkopolska, dnia 18 grudnia 2020 roku

Postępowanie LUKS/21/2020

Wyjaśnienia oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego (rok produkcji 2020 lub 2021)
samochodu specjalistycznego z przeznaczeniem do wywozu odpadów komunalnych tzw.
śmieciarka, z opcją wykupu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień
Publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

W związku z zapisami SIWZ , OPZ , Podwozie, ppkt z) rozstaw osi od 2600 do 2900 mm .

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi 3400mm?

Oferowane podwozia przez producentów w zakresie rozstawu osi pomiędzy
2600mm do 2900mm produkowane są z Dopuszczalną Masą Całkowitą do 7500kg.
Zapis dotyczące ładowności w części 2 – zabudowa , nie będzie mógł być spełniony
przez żadnego Wykonawcę. Prosimy zatem o dopuszczenie rozstawu osi 3400mm

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ

Pytanie 2.

W związku z zapisami SIWZ , OPZ , Zabudowa - s) ładowność minimum 2800 kg :

Czy zamawiający dopuści pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej minimum 9500 kg zachowując pozostałe parametry OPZ?

Zapis dotyczący minimalnej ładowności 2800kg jest nie do spełnienia przy opisanej charakterystyce oraz rodzaju zabudowy . Określone w zapisach cechy podwozia także nie pozwalają na osiągnięcie określonej ładowności w OPZ.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ

Pytanie 3.

W związku z zapisami SIWZ , OPZ , Zabudowa - s) ładowność minimum 2800 kg :

Czy zamawiający dopuści pojazd o ładowności minimum 2300kg zachowując pozostałe parametry OPZ?

Zapis dotyczący minimalnej ładowności 2800kg jest nie do spełnienia przy opisanej charakterystyce oraz rodzaju zabudowy . Określone w cechy podwozia także nie pozwalają na osiągnięcie określonej ładowności w OPZ.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ

Pytanie 4.

W związku z zapisami SIWZ , OPZ , Zabudowa - z) zabudowa wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, aa) wysokość krawędzi zasypu maksymalnie 1300 mm,

Prosimy o sprecyzowanie czy wysokość krawędzi liczona jest od górnej części otwieranej klapy do większych przedmiotów?

Określenie krawędzi w takim przypadku na poziomie 1300mm nie pozwoli na zastosowanie rozwiązania aby system zgniotu mógł pracować w trybie automatycznym,

chyba że zostaną zastosowane dodatkowe zabezpieczenia w postaci czujników optycznych lub gumy łączącej urządzenie zasypowe z odwłokiem w celu zwiększenia krawędzi do 1400mm zgodnie z Polska Norma PN 1501-1.

Odpowiedź:

Nie. Podtrzymujemy zapisy SIWZ.